Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«05» марта 2024 года
                                                                           № 19-рф
О внесении изменений в Порядок

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО Видяево и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета ЗАТО Видяево (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево) утвержденный распоряжением муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 30.12.2022 № 48-рф
В целях организации процесса исполнения бюджета ЗАТО Видяево,
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО Видяево и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета ЗАТО Видяево (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево) утвержденный распоряжением муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 30.12.2022 № 48-рф  распоряжение муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево» (далее – Порядок) следующие изменения:
- пункт 14. дополнить абзацем следующего содержания:
«Изменение бюджетных ассигнований по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево осуществляется в связи с решением о внесении изменений в Решение.»;
- пункт 16.4. подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) в поле «По вопросу» указывается текст следующего содержания:
- изменение в сводную бюджетную роспись расходов и лимиты бюджетных обязательств;
- изменение в сводную бюджетную роспись;

- изменение лимитов бюджетных обязательств.»;
- пункт 16.6. изложить в следующей редакции:
«16.6. Руководитель Финансового отдела принимает решение о внесении изменений в сводную бюджетную роспись и сводные лимиты бюджетных обязательств.»;
- в пункте 18. абзац 1 исключить, абзацы 2, 3 считать абзацами 1, 2 соответственно;

          - в пункте 36. абзац 3 исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                  С.Г. Павлова